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Nr 

  
                       Programi/përshkrimi 

Kostoja 
Totale 

Transferet 
qeveritar

e 10 

Të hyrat 
vetanake      

21 
 a b c d 
 SHPENZIMET KAPITALE TOTALE    493,024   243,024    250,000 
 Planifikim urban dhe mjedisi        

479,024 
      

229,024 
       

250,000 
 Planifikimi urban dhe inspeksioni            

479,024 
          

229,024 
            

250,000 
 

1 
 
Asfaltimi i rrugës lagja e re - Pustenik 

            
110,000 

          
60,000 

               
50,000 

 
2 

 
Asfaltimi i rrugës Dheu i Bardhe - Paldenicë 

              
40,000 

             
20,000 

               
20,000 

 
3 

 
Rikonstruimi i rrugës Ura e fezës -Rrafshe - Meliq 

              
30,000 

             
15,000 

               
15,000 

 
4 

 
Mjete të lira për bashkëinvestime 

              
20,000 

             
14,024 

                 
5,976 

 
5 

 
Shtimi, rehabilitimi dhe mirëmbajtja e  ujësjellësit 

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   

 
6 

 
Shtruarja dhe sanimi i rrugëve 

              
10,000 

                      
-   

               
10,000 

 
7 

 
Rihapja e rrugës  Paldenicë -Neqavc 

              
10,000 

       
-   

               
10,000 

 
8 

Rregullimi i kanalizimit nga rruga e të 
perndjekurëve - Ura e Fezës 

              
40,000 

             
10,000 

               
30,000 

 
9 

Rregullimi i rrugës prej lagjes së Krasniqëve -sh.f. 
Kështjella e Diturise 

              
10,000 

                      
-   

               
10,000 

 
10 

 
Rregullimi i rrethojës së varrezave të dëshmorëve 

              
30,000 

             
10,000 

               
20,000 

 
11 

Shtrimi me kubeza betoni neper fshatrat (Krivenik, 
Seqishtë,Uji i Thartë) 

              
18,000 

             
10,000 

                 
8,000 

 
12 

Rregullimi i trotuarit Hani i Elezit-Shkolla fillore 
“Ilaz Thaqi” (pjesa mbi rrugë)  

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   

 
13 

Renovimi dhe adoptimi I zyreve ne objektin e 
Komunës (ish - qendra rinore) 

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   

 
14 

 
Fasadimi i objektit të komunës 

              
10,000 

                      
-   

               
10,000 

 
15 

 
Fasadimi i objekteve publike  

              
10,000 

                      
-   

               
10,000 

16 Pajisja me teknologji informative e shkollave 
(llaptop dhe projektor) 

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   



 
17 

 
Paisje me teknologji informative për sallën e 
Kuvendit 

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   

 
18 

 
Ndertimi  i objektit të Qendrës për Punë Sociale 

                
5,000 

                  
5,000 

 
19 

 
Aneksi i QKMF-së në Han të Elezit 

                
5,000 

                  
5,000 

 
20 

 
Rregullimi i shtratit të Përroit të Dimcës 

                
5,000 

                  
5,000 

 
21 

 
Rregullimi i shtratit të lumit Lepenc 

                
5,000 

                  
5,000 

 
22 

 
Rregullimi i ujësjellësave të fshatrave (Seqishtë, 
Laç) 

                
2,000 

                  
2,000 

 
23 

 
Rihapja e rrugës Pustenik-Rezhancë - Gorancë 

                
2,000 

                  
2,000 

 
24 

 
Fond per hartimin e projekteve 

            
5,024 

                  
5,024 

 
25 

 
Rregullimi i kanalizimit në lagjen Curri 

                
2,000 

                  
2,000 

 
26 

 
Riparimi i rrugës deri te ujësjellësi i Dimcës 

                
5,000 

                  
5,000 

 
27 

 
Kanalizimi i ujërave të zeza në fshatin Laç 

                
1,000 

                  
1,000 

 
28 

 
Softver për kontabilitet 

                
5,000 

                  
5,000 

 
29 

 
Fond për shpronësim 

                
5,000 

                  
5,000 

 
30 

 
Fond për trajnime 

     
2,000 

                  
2,000 

 
31 

Furnizim me transformator te rrymes elektrike ne 
lagjen kallamoqe 

                
2,000 

                  
2,000 

  
Arsimi dhe shkenca 

              
14,000 

            
14,000 

                        
-   

 
32 

 
Rregullimi i kulmit ndriques te sh.m."Dardania" 

              
10,000 

             
10,000 

                        
-   

 


